Постановление Администрации города № 5775 от 08.08.2013
Об утверждении схемы

теплоснабжения города
Сургута по результатам
публичных слушаний

В соответствии со ст.6, 23 Федерального Закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ  «О теплоснабжении» (с изменениями от 07.05.2013), постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, постановлением Главы города № 44 от 14.06.2013 «О назначении публичных слушаний по схеме       теплоснабжения города Сургута», распоряжениями Администрации города         от 30.12.2005 № 3868 «Об утверждении Регламента Администрации города»         (с изменениями от 08.07.2013 № 2356), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»        (с изменениями от 10.07.2013 № 2410), учитывая протокол публичных слушаний    и заключение о результатах публичных слушаний:

1. Утвердить схему теплоснабжения города Сургута (книга 1, 2 прилагаются).

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.):

- опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации;

- разместить настоящее постановление и материалы по схеме теплоснабжения (книга 1, 2) на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

И.о. главы Администрации города                                                        А.Р. Пелевин